
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

40.123.5864
Çapı 450 / 180 mm, 10 atü PE100 elektrofüzyon semer
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 10788,00 0,00 0,00

2023-2 6742,50 0,00 0,00

2023-1 4495,00 0,00 0,00

2022-3 6722,80 0,00 0,00

2022-2 6722,80 0,00 0,00

2022-1 4903,20 0,00 0,00

2021 2724,00 0,00 0,00

2020 1816,00 0,00 0,00

2019 1452,60 0,00 0,00

2018 1572,30 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(08.770464)
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Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

2000
4000
6000
8000

10000
12000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.123.5864 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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